



Model No.9924DB LIJADORA DE BANDA

Artículo No.	No. de Partes	Descripción	Intercambiable	Cantidad	Nuevo/Viejo	Nota 1	Nota 2
001	911261-6	Tornillo de cabeza aplanada M5X40 W		1			
002	343270-1	Tapa de la correa		1	*		
002-1	347B53-3	Tapa de la correa	O	1			
003	225008-5	Correa Poly V 5-304		1			
004	222010-9	Polea en V 5-25L		1			
005	156490-6	Carcasa motriz completo		1			
C10	643609-1	Portaescobillas		2			
005		INC. 18					
006-1	191945-4	Conjunto de escobilla de carbón		1	*		
006-2	194982-7	Conjunto de escobilla de carbón	<	1			
007	643600-9	Tapa del sujetador		2			
008-1	122296-4	Montaje de la bolsa recolectora de polvo		1			
C10	410602-8	Sujetador		1			
009F_	651225-5	Interruptor SGEL215C		1			
010A_	523122-4	Montaje de campo 115V		1	*		
C10	654019-7	Terminal de anillo 30L		2	*		
C20	654502-4	Empalme no aislado		2	*		
010A1	523122-4	Montaje de campo 115V	O	1			
C10	654019-7	Terminal de anillo 30L		2			
C20	654502-4	Empalme no aislado		2			
011	411322-7	Placa deflectora		1			
012	211066-7	Rodamiento de balines 6200LLB		1			
013-1	681623-9	Arandela de aislamiento		1			
014A_	513292-7	Montaje de la armadura 115V		1			
014A_		INC. 12,13,15,16					
015	241809-3	Ventilador 75		1			
016-1	211087-9	Rodamiento de balines 6200DD W		1			
017	263002-9	Pasador de goma 4		1	*		
018	263002-9	Pasador de goma 4		1			
019-1	911270-5	Tornillo de cabeza aplanada M5X45 WM		2			
020	411321-9	Cubierta del mango		1			
022	911158-9	Tornillo de cabeza aplanada M4X30 WR		3			
023	257504-5	Manguito 6		1			
024K_	664026-2	Cable de conexión 18-2-5.0		1			
025A_	682502-4	Protector del cable 8-85		1			
026-1	687001-1	Abrazadera para cable		1			
027-1	911133-5	Tornillo de cabeza aplanada M4X18 WR		2			
028	251815-0	Tornillo de mariposa M6X25		1	*		
028-1	265B65-3	Tornillo de mariposa M6X27	S	1			
029	253707-9	Arandela plana 16		1	*		
030	231225-7	Resorte de compresión 16		1	*		
030-1	232573-7	Resorte de compresión 16	S	1			
031	411594-4	Zapata		1	*		

032	815254-4	Placa de características 9924DB		1	*		
032-1	862386-8	Placa de características 9924DB	<	1			
033	953106-2	Remache 0-5		2	*		
034	152208-3	Soporte del recolector de polvo completo		1	*		
034		INC. 17			*		
034-1	312810-6	Soporte del recolector de polvo	O	1	*		
034-2	312E26-3	Soporte del recolector de polvo	O	1			
035	911241-2	Tornillo de cabeza aplanada M5X 25 W		4			
036	241611-4	Ventilador 74		1			
037	911211-1	Tornillo de cabeza aplanada M5X 12 W		1			
038	343271-9	Separador		1			
039	312809-1	Cubierta de recolección de polvo		1	*		
039-1	312E27-1	Tapa del recolector de polvo	O	1			
040	911131-9	Tornillo de cabeza aplanada M4X 18 W		2			
041	253922-5	Arandela cóncava 12		1			
042	152104-5	Rodillo de tensión completo		1			
C10	214101-0	Rodamiento de cepillado 12		2			
C20	413012-8	Lámina de esponja 30-47		1			
043	253922-5	Arandela cóncava 12		1			
044-1	151189-8	Cuadro completo		1	*		
044-2	151189-8	Cuadro completo	<	1	*		
044-3	151189-8	Cuadro completo	O	1	*		
044-4	141R36-9	Cuadro completo	O	1			
045	911211-1	Tornillo de cabeza aplanada M5X 12 W		1			
046	212003-4	Rodamiento de agujas 810		1			
047	221193-2	Engranaje helicoidal 10		1			
048	211066-7	Rodamiento de balines 6200LLB		1			
049	152206-7	Tapa del engranaje completa		1	*		
049		INC. 55			*		
049-1	312808-3	Tapa del engranaje	O	1	*		
049-2	312E28-9	Tapa del engranaje	O	1			
050	222011-7	Polea en V 5-45		1			
051	911131-9	Tornillo de cabeza aplanada M4X 18 W		2			
052	961052-5	Anillo de retención (EXT) S-12		1			
053	253312-2	Arandela delgada 12		2	*		
053-1	253312-2	Arandela delgada 12	O	4			
054	221070-8	Engranaje helicoidal 48		1			
055	263002-9	Pasador de goma 4		1	*		
056	341647-4	Placa de la base		1			
057	423035-8	Placa de corcho		1			
058B_	341705-6	Chapa de acero		1			
059	911111-5	Tornillo de cabeza aplanada M4X 10 W		2			
060	911114-9	Tornillo de cabeza aplanada M4X 10 WG		2			
061	253922-5	Arandela cóncava 12		1			
062	254202-2	Llave 4		1			
063	151113-1	Rodillo de clavado completo		1			

C10	325044-2	Eje de rodillo accionador		1		
064	912227-9	Tornillo de cabeza avellanada M 5X18		6		
065-1	155326-6	Deslizador de borde completo		1		
066	961052-5	Anillo de retención (EXT) S-12		1		
067	325458-5	Eje de rodillo de tensión		1		
068	163104-0	Soporte del rodillo de tensión		1		
069	323634-5	Pasador de soporte		1		
070	231033-6	Resorte de compresión 11		1		
401	794239-2	Lija abrasiva 76X610 (10 piezas)		1	*	
401-1	D-67169	ABRASIVEBELT WOOD 76X610	O	1		

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresión 22/01/2025